

# Regnskap 1. kvartal 2018

Norsk Hussopp Forsikring Gjensidig



Norsk Hussopp  
**FORSIKRING**

Postadresse: Postboks 416 Sentrum, 0103 OSLO. Telefon: +47 22 28 31 50  
hussoppen.no

<b>Resultat regnskap *</b>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.03.2017</b>	<b>2017</b>
Sum premieinntekter for egen regning	35 962	31 705	139 995
Sum erstatningskostnader for egen regning	-28 456	-24 469	-119 121
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 857	-4 162	-16 651
<b>Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>2 649</b>	<b>3 074</b>	<b>4 224</b>
Sum netto inntekter fra investeringer	-8 822	22 563	74 774
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>-8 822</b>	<b>22 563</b>	<b>74 774</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>-6 173</b>	<b>25 637</b>	<b>78 998</b>
Skattekostnad	-2 039	-2 101	-3 472
Andre resultatkomponenter			2 658
<b>Totalresultat</b>	<b>-8 212</b>	<b>23 536</b>	<b>78 184</b>

<b>Balanse</b>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.03.2017</b>	<b>2017</b>
<b>Eiendeler</b>			
Sum investeringer	1 066 937	982 718	1 061 253
Sum fordringer	44 253	37 785	47 594
Sum andre eiendeler	5 381	5 991	5 492
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	137	6 105	137
<b>Sum eiendeler</b>	<b>1 116 707</b>	<b>1 032 599</b>	<b>1 114 475</b>
<b>Egenkapital og forpliktelser</b>			
Sum egenkapital	3	807 374	760 939
Sum forsikringsforpliktelser		279 561	237 210
Sum avsetninger for forpliktelser		27 267	31 681
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		2 504	2 768
<b>Sum egenkapital og forpliktelser</b>	<b>1 116 707</b>	<b>1 032 599</b>	<b>1 114 475</b>

\* Tall er presentert i tusen kroner  
Oslo, 08.05.18

Styret i Norsk Hussopp Forsikring

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	31.03.2018	31.03.2017	2017
Netto innbetalte premier	41 228	37 008	144 094
Netto utbetalte erstatninger	-19 217	-18 949	-91 008
Betalte driftsutgifter	-6 063	-5 394	-24 657
Betalt skatt	-1 710	-9 831	-1 736
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	-57 029	7 113	45 223
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-42 791</b>	<b>9 923</b>	<b>71 916</b>

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kjøp og salg av anlegg og utstyr	0	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-42 791</b>	<b>9 923</b>	<b>71 916</b>

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	101 024	29 108	29 108
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	58 233	39 031	101 024
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-42 791</b>	<b>9 923</b>	<b>71 906</b>

\* tall er presentert i tusen kroner

## NOTER TIL REGNSKAPET

### NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 1. kvartal 2018 er ikke revidert.

### NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 1. kvartal 2018 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

### NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

<b>Egenkapital 31.12.16 – omarbeidet</b>	<b>737 403</b>
Totalresultat 2017	78 184
<b>Egenkapital 31.12.17</b>	<b>815 587</b>
Totalresultat hittil– 2018	-8 212
<b>Egenkapital 31.03.2018</b>	<b>807 375</b>

### NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet.